DIRECCION GENERAL GOBIERNO
DE SERVICIO CIVIL DE COSTA

La informacion que su representada proporcione, correspondiente a los resultados de la Evaluacion del Desempefio, afio 2024, sera tratada por la DGSC con estricta confidencialidad y, ademas, los resultados que se divulguen seran generales y no se difundira
informacion especifica que pueda afectar la integridad de alguna persona o institucién.

A Por favor no incorporar ni eliminar filas o columnas a este documento.

Nombre de la institucién: Tribunal Registral Administrativo

Fecha: 31/03/2025

- EVALUACION
RVICIO CIVIL

NO 2024

EMP

Norma Urefia Boza 107570552 14/10/1969 Femenino (F) Asistente de Juez 100% Sobresaliente
Nicole Fajardo Sequeira 117800814 08/06/2000 Femenino (F) Secretaria 100% Sobresaliente
Ronald Vargas Bermudez 111800507 22/08/1983 Masculino (M) Analista Programador 100% Sobresaliente
Shadie Hovenga Barrantes 107620683 30/12/1969 Femenino (F) Técnico de Tramite 100% Sobresaliente
Mayela Matarrita Castro 107620956 24/12/1969 Femenino (F) Secretaria 100% Sobresaliente
Vanessa Rosdriguez Mora 108020290 14/06/1971 Femenino (F) Profesional Administrativo A 100% Sobresaliente
Manuel Umafia Torres 108290041 17/05/1972 Masculino (M) Asistente de Juez 83% Muy Bueno
Mauricio Morales Granados 108970137 16/03/1974 Masculino (M) Asistente de Juez 100% Sobresaliente
Marcela Arroyo Fonseca 204570663 10/04/1970 Femenino (F) Asistente de Juez 95% Excelente
Luis Gustavo Socatelli Porras 106950755 09/03/1967 Masculino (M) Director Administrativo 100% Sobresaliente
Lilliana Vargas Duran 601370386 10/04/1958 Femenino (F) Asistente de Juez 98% Excelente
Leonardo Villavicencio Cedefio 107480008 27/05/1969 Masculino (M) Asistente de Juez 100% Sobresaliente
Ilvonne Solano Ugarte 602930143 03/10/1978 Femenino (F) Profesi:r::]z::estién 100% Sobresaliente
Jeffrey Urefia Garita 110230150 17/12/1978 Masculino (M) Profesional Administrativo B 100% Sobresaliente
Jhovan Calvo Sanchez 206000138 10/09/1984 Masculino (M) Profesional Administrativo A 100% Sobresaliente

Jorge Rojas Fonseca 502320669 30/04/1966 Masculino (M) Técnico en Comunicaciones 100% Sobresaliente



Juan Ignacio Mata Vega

Hazel Jiménez Zamora

Gioconda Nufiez Lépez

Carlos Montero Porras

Arlene Gonzalez Castillo

Celso Fonseca Mc Sam

Cynthia Arguedas Loaiza

Fredy Fonseca Valerio

Gilbert Bonilla Monge

Esteban Ulate Valverde

Damaris Mora Vargas

Adolfo Vega Garcia

111410253

109570585

502720888

108120980

110050500

109960074

113560547

401840001

107150631

109430792

106930880

114230763

16/06/1982

01/01/1977

07/06/1972

20/12/1971

30/06/1978

27/02/1978

27/06/1988

16/01/1984

01/02/1968

22/07/1976

02/02/1967

08/04/1990

Masculino (M)

Femenino (F)

Femenino (F)

Masculino (M)

Femenino (F)

Masculino (M)

Femenino (F)

Masculino (M)

Masculino (M)

Masculino (M)

Femenino (F)

Masculino (M)

Técnico de Tramite

Asesor Legal

Técnico en Comunicaciones

Trabajador Miscelaneo

Asesor Legal

Asistente de Juez

Profesional en Archivo

Encargado de Mantenimiento

Juez Tramitador

Asistente de Juez

Profesional Administrativo B

Profesional en Informatica A

97%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

Excelente

Sobresaliente

Sobresaliente

Sobresaliente

Sobresaliente

Sobresaliente

Sobresaliente

Sobresaliente

Sobresaliente

Excelente

Sobresaliente

Sobresaliente



