



La información que su representada proporcione, correspondiente a los resultados de la Evaluación del Desempeño, **año 2024**, será tratada por la DGSC con estricta confidencialidad y, además, los resultados que se divulguen serán generales y no se difundirá información específica que pueda afectar la integridad de alguna persona o institución.

⚠ Por favor no incorporar ni eliminar filas o columnas a este documento.

Nombre de la institución:	Tribunal Registral Administrativo
Fecha:	31/03/2025

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO 2024 RÉGIMEN DE SERVICIO CIVIL

Nombre completo de la persona servidora pública	Número de cédula u otro	Fecha de Nacimiento	Sexo Registral	Clase de puesto	Calificación cuantitativa Evaluación del Desempeño 2024	Calificación cualitativa Evaluación del Desempeño 2024	En caso de que alguna persona funcionaria NO haya sido evaluada	Motivo
Norma Ureña Boza	107570552	14/10/1969	Femenino (F)	Asistente de Juez	100%	Sobresaliente		
Nicole Fajardo Sequeira	117800814	08/06/2000	Femenino (F)	Secretaria	100%	Sobresaliente		
Ronald Vargas Bermúdez	111800507	22/08/1983	Masculino (M)	Analista Programador	100%	Sobresaliente		
Shadie Hovenga Barrantes	107620683	30/12/1969	Femenino (F)	Técnico de Trámite	100%	Sobresaliente		
Mayela Matarrita Castro	107620956	24/12/1969	Femenino (F)	Secretaria	100%	Sobresaliente		
Vanessa Rosdríguez Mora	108020290	14/06/1971	Femenino (F)	Profesional Administrativo A	100%	Sobresaliente		
Manuel Umaña Torres	108290041	17/05/1972	Masculino (M)	Asistente de Juez	83%	Muy Bueno		
Mauricio Morales Granados	108970137	16/03/1974	Masculino (M)	Asistente de Juez	100%	Sobresaliente		
Marcela Arroyo Fonseca	204570663	10/04/1970	Femenino (F)	Asistente de Juez	95%	Excelente		
Luis Gustavo Socatelli Porras	106950755	09/03/1967	Masculino (M)	Director Administrativo	100%	Sobresaliente		
Lilliana Vargas Durán	601370386	10/04/1958	Femenino (F)	Asistente de Juez	98%	Excelente		
Leonardo Villavicencio Cedeño	107480008	27/05/1969	Masculino (M)	Asistente de Juez	100%	Sobresaliente		
Ivonne Solano Ugarte	602930143	03/10/1978	Femenino (F)	Profesional en Gestión Humana	100%	Sobresaliente		
Jeffrey Ureña Garita	110230150	17/12/1978	Masculino (M)	Profesional Administrativo B	100%	Sobresaliente		
Jhovan Calvo Sánchez	206000138	10/09/1984	Masculino (M)	Profesional Administrativo A	100%	Sobresaliente		
Jorge Rojas Fonseca	502320669	30/04/1966	Masculino (M)	Técnico en Comunicaciones	100%	Sobresaliente		

Juan Ignacio Mata Vega	111410253	16/06/1982	Masculino (M)	Técnico de Trámite	97%	Excelente		
Hazel Jiménez Zamora	109570585	01/01/1977	Femenino (F)	Asesor Legal	100%	Sobresaliente		
Gioconda Nuñez López	502720888	07/06/1972	Femenino (F)	Técnico en Comunicaciones	100%	Sobresaliente		
Carlos Montero Porras	108120980	20/12/1971	Masculino (M)	Trabajador Misceláneo	100%	Sobresaliente		
Arlene González Castillo	110050500	30/06/1978	Femenino (F)	Asesor Legal	100%	Sobresaliente		
Celso Fonseca Mc Sam	109960074	27/02/1978	Masculino (M)	Asistente de Juez	100%	Sobresaliente		
Cynthia Arguedas Loaiza	113560547	27/06/1988	Femenino (F)	Profesional en Archivo	100%	Sobresaliente		
Fredy Fonseca Valerio	401840001	16/01/1984	Masculino (M)	Encargado de Mantenimiento	100%	Sobresaliente		
Gilbert Bonilla Monge	107150631	01/02/1968	Masculino (M)	Juez Tramitador	100%	Sobresaliente		
Esteban Ulate Valverde	109430792	22/07/1976	Masculino (M)	Asistente de Juez	98%	Excelente		
Damaris Mora Vargas	106930880	02/02/1967	Femenino (F)	Profesional Administrativo B	100%	Sobresaliente		
Adolfo Vega García	114230763	08/04/1990	Masculino (M)	Profesional en Informática A	100%	Sobresaliente		